

Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१





पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु), मुंबई ४०००२७.

दिनांक:- ११/०७/२०२४

जावक क्र.१३१४/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

// तात्पुरती अधिसुचना //

दिनांक ०७/०७/२०२४ रोजीपासुन मोहरम सणाच्या अनुषंगाने मुरलीम समाजातर्फे वाझ, मजीलसचे आयोजन केले आहे. तसेच विविध ठिकाणाहून जूलूस काढले जातात. सदर ठिकाणी जास्त प्रमाणात लोकांची गर्दी होऊन वाहतुकीची कोंडी होत असते. परिणामी एस.व्ही.पी. रोड व सॅम्युअल स्ट्रिट वरील वाहतुकीवर त्यांचा परिणाम होतो.

सबब, पालागल्ली येथील अजादारी करण्यासाठी येण्या-या भाविकांची गैरसोय व कुंचबणा होऊ नये या करीता दिनांक ११/०७/२०२४ ते दि. १७/७/२०२४ अशी ०७ दिवसापर्यत हजरत अब्बास स्ट्रीट (पालागल्ली) येथील वाहतुकीस नो-एन्ट्री व नो पार्किंग साठी व एस दही पी रोड-सॅम्युअल स्ट्रिट येथील वाहतुक जलदगतीने होण्यासाठी पुढील ०७ दिवसापर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात निर्बंधीत करण्याची आवश्यकता वाटत आहे.

जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम- १९८८ हे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्रमांक ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र.- १२४ /तात्पुरता/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४.

वाहतुक बंद करण्यात आलेली ठिकाणे :-

एस.दि पी रोड उत्तर वाहीनीवरुन चारनळ (बुंर्लंद दरवाजा) येथुन हजरत अब्बास स्ट्रीटवर (पालागल्ली कडे) जाणारे वाहतुकीस डावे वळण बंद करण्यात येत आहे.

वाहतुकीस पर्यायी मार्ग :-

- 9) सरदार वल्लभभाई पटेल रोड (एस व्हि पी रोड) उत्तर वाहिनीवरील वाहतुक एस टी जंक्शन येथुन डावे वळण घेवुन नमुद वाहने केशवजी नाईक रोड ने सॅम्युअल स्ट्रिट येथे इत्यादी ठिकाणी जाता येते.
- २) एस व्हि पी रोड, उत्तर वाहीनीवरून चारनळ (बुंलद दरवाजा) येथुन हजरत अब्बास स्ट्रीटवर (पालागल्ली कडे) वाहतुकीस डावे वळण बंद करण्यात येत आहे.

दिनांक ११/०७/२०२४ ते दि. १७/७/२०२४ अशी ०७ दिवसापर्यत २४ तासाकरीता तात्पुरत्या स्वरुपात निर्बंध करण्यात आले आहे.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक ११ जुलै २०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहे.

दिनांक : ११/०७/२०२४

ठिकाण : मुंबई



(प्रज्ञा जेडगे) पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतुक, मुंबर्ड.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१







पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु), मुंबई ४०००२७.

दिनांक:- ११ /०७/२०२४

जावक क्र. १३१४/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

//वृत्तपत्र सुचना//

दिनांक ०७/०७/२०२४ रोजी पासुन मोहरम सणाच्या अनुषंगाने मुस्लीम समाजातर्फे वाझ, मजीलसचे आयोजन केले आहे. तसेच विविध ठिकाणाहून जूलूस काढले जातात. सदर ठिकाणी जास्त प्रमाणात लोकांची गर्दी होऊन वाहतुकीची कोंडी होत असते. परिणामी एस.व्ही.पी. रोड व सॅम्युअल स्ट्रिट वरील वाहतुकीवर त्यांचा परिणाम होतो.

सबब, पालागल्ली येथील अजादारी करण्यासाठी येण्या-या भाविकांची गैरसोय व कुंचबणा होऊ नये या करीता दिनांक ११/०७/२०२४ ते दि. १७/७/२०२४ अशी ०७ दिवसापर्यत हजरत अब्बास स्ट्रीट (पालागल्ली) येथील वाहतुकीस नो-एन्ट्री व नो पार्किंग साठी व एस व्ही पी रोड-सॅम्युअल स्ट्रिट येथील वाहतुक जलदगतीने होण्यासाठी पुढील ०७ दिवसापर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात निर्बंधीत करण्याची आवश्यकता वाटत आहे.. त्यामुळे, वाहतूक सुरिळत ठेवण्याकरीता खालील प्रमाणे योजना राबविण्यात येत आहे.

वाहतुक बंद करण्यात आलेली ठिकाणे :-

एस.व्हि पी रोड उत्तर वाहीनीवरुन चारनळ (बुलंद दरवाजा) येथुन हजरत अब्बास स्ट्रीटवर (पालागल्ली कडे) जाणारे वाहतुकीस डावे वळण बंद करण्यात येत आहे.

वाहतुकीस पर्यायी मार्ग :-

- १) सरदार वल्लभभाई पटेल रोड (एस व्हि पी रोड) उत्तर वाहिनीवरील वाहतुक एस टी जंक्शन येथुन डावे वळण घेवून नमुद वाहने केशवजी नाईक रोड ने सॅम्युअल स्ट्रिट येथे इत्यादी ठिकाणी जाता येते.
- २) एस व्हि पी रोड, उत्तर वाहीनीवरून चारनळ (बुंलद दरवाजा) येथुन हजरत अब्बास स्ट्रीटवर (पालागल्ली कडे) वाहतूकीस डावे वळण बंद करण्यात येत आहे.

दिनांक १९/०७/२०२४ ते दि. १७/७/२०२४ अशी ०७ दिवसापर्यत २४ तासाकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात निर्बंध करण्यात आले आहे.

दिनांक : ११/०७/२०२४

ठिकाण : मुंबई

(प्रज्ञा जेडगे) पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण).

वाहतूक, मुंबई.





Tel 022 2378 3401





Office of the Deputy Commissioner of police (South) Traffic, Mumbai Traffic Training Institude, Hansraj Lane, Byculla, Mumbai-4000027

umbai-4000027 Date: 11/07/2024

O.W.NO.1314/DCP South/traffic/Notification/2024

"TEMPORARY NOTIFICATION ORDER"

From Dt.07/07/20224, Waz Majils have been organized by the Muslim community on the occasion of Muharram Julus are also drawn from various places. There is a large crowd of peopole at this place and there is a traffic jam. As a result they affect traffic on the SVP Road and Samuel Street.

Hence, in order not to inconvenience and inconvenience the devotees coming to perform Ajadari at Palagalli, during DT 11/07/2024 to dt 17/07/2024. It is felt necessary to temporarily restrict traffic for 24 hours, for the duration of above mentioned 07 days, at Hazrat Abbas Street [Palagalli] for No Entry and No Parking and for speeding traffic at SVP road and Samuel Street.

In order to prevent obstruction, inconvenience to the public and to maintain smooth vehicular traffic movements and to avoid inconvenience to the members of the public, so to direct, I, Pradnya Jedge, Dy.Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 0f Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990, do hereby order as under.

NO.124/DCP/South/TEMP/TR./2024

However, changes are being made in transportation as follows,

On Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), the north bound Left Turn at Charnul Junction (Bulland Darwaza) to Hazrat Abbas Street [Palagalli]is being temporarily closed.

Traffic has been diverted -

Vehicles traveling from Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), North Bound Charnul, can take a left turn at ST Junction and use Keshavji Naik Road to Samuel Street etc.

Hence On Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), north bound at Charnul Junction (Bulland Darwaza), the Hazrat Abbas Street[Palagalli] is being temporarily closed for 24 hours, for the duration of 07 days i.e. during Dt. 11/07/2024 to Dt. 17/07/2024.

Issued under my seal and signature on the 11TH of July, 2024.

Place :- Mumbai. Date :- 11/07/2024.



(Pradnya Jedge), Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai





Tel 022 2378 3401





Office of the Deputy Commissioner of police (South) Traffic, Mumbai Traffic Training Institude, Hansraj Lane, Byculla, Mumbai-4000027

Date: 11/07/2024

O.W.NO.1314/DCP South/traffic/Notification/2024

"PRESS NOTE"

From Dt.07/07/20224, Waz Majils have been organized by the Muslim community on the occasion of Muharram Julus are also drawn from various places. There is a large crowd of peopole at this place and there is a traffic jam. As a result they affect traffic on the SVP Road and Samuel Street.

Hence, in order not to inconvenience and inconvenience the devotees coming to perform Ajadari at Palagalli, during Dt 11/07/2024 to dt 17/07/2024. It is felt necessary to temporarily restrict traffic for 24 hours, for the duration of above mentioned 05 days, at Hazrat Abbas Street [Palagalli] for No Entry and No Parking and for speeding traffic at SVP road and Samuel Street. Therefore, to ensure smooth flow of traffic, following arrangements have been made.

However, changes are being made in transportation as follows,

On Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), the north bound Left Turn at Charnul Junction (Bulland Darwaza) to Hazrat Abbas Street [Palagalli]is being temporarily closed for 24 hours, for the duration of 07 days i.e. during Dt. 11/07/2024 to Dt. 17/07/2024.

Traffic has been diverted -

Vehicles traveling from Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), North Bound Charnul, can take a left turn at ST Junction and use Keshavji Naik Road to Samuel Street etc.

Hence On Sardar Vallabhbhai Patel Road (S.V.P.Road), north bound at Charnul Junction (Bulland Darwaza), the Hazrat Abbas Street[Palagalli] is being temporarily closed for 24 hours, for the duration of 07 days i.e. during Dt. 11/07/2024 to Dt. 17/07/2024.

Place :- Mumbai.

Date :- 11 /07/2024.



(Pradnya Jedge), Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai.